
Działalność Koła

Regionalne  Koło Przyjaciół Radia Maryja w Tucholi istnieje od 1997 roku. Z  inicjatywy
członków naszego Koła od 7 października 2000 roku odprawiane  są Nabożeństwa Pierwszych
Sobót Miesiąca, o które Matka Boża Fatimska  prosi od 1925 roku, jako akt wynagradzający za
zniewagi wyrządzane Jej  Niepokalanemu Sercu przez grzeszników. O 800 śpiewamy Godzinki
o Niepokalanym Poczęciu NMP, o 8
30

uczestniczymy we Mszy Świętej w intencji Ojczyzny, Radia Maryja i TV Trwam, a o 9
00

odmawiamy Różaniec Fatimski. Po nabożeństwie zapraszamy na spotkanie do salki na
plebanii.
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Od 18 sierpnia 2008 roku prowadzimy codzienną adorację Pana Jezusa w kaplicy
eucharystycznej od godz. 1500 poprzez Koronkę do Miłosierdzia Bożego.
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Organizujemy  wyjazdy na pielgrzymko-wycieczki, wyjazdy na uroczystości rocznicowe 
powstania Radia Maryja do Torunia oraz na Misterium Męki Pańskiej do  Górki Klasztornej i
cykliczne do Sanktuarium Częstochowskiego na Jasną  Górę, Lichenia, Krakowa-Łagiewników,
na Krzeptówki do Zakopanego,  Wadowic, Świętej Lipki, Gietrzwałdu, Sokółki, Niepokalanowa,
do  Sanktuariów w Warszawie-Żoliborzu, Wilanowie, Włocławku i innych.
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Włączamy  się w życie parafii uczestnicząc w Nabożeństwie Fatimskim - stroje  ludowe,
owieczka, Msza Święta, różaniec, procesja. Uczestniczymy w  Marszach w Obronie Życia i
Rodziny w Tucholi, Bydgoszczy, Świeciu i  Warszawie. Każdego roku budujemy jeden z Ołtarzy
i uczestniczymy w  Procesjach Bożego Ciała.
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Spotkania  Koła odbywają się w każdą sobotę. Koło zrzesza 40 członków.  Prenumerujemy
czasopisma W Naszej Rodzinie oraz Nasz Dziennik.  Propagujemy Radio Maryja i Telewizję
Trwam, pomagamy w instalacji  zestawów do odbioru TV Trwam na multipleksie cyfrowym oraz
w instalacji  anten satelitarnych. Zbieramy ofiary i przesyłamy je do Torunia.
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Członków  naszego Koła, sympatyków Radia Maryja i TV Trwam i wszystkich wiernych 
zachęcamy do aktywnego udziału w tych przebłagalnych, wynagradzających  modlitwach.
Wszystkich zachęcamy aby wsłuchali się w prośbę Ojca  Dyrektora i podjęli aktywny
współudział w szerokiej działalności Radia  Maryja  i Telewizji Trwam oraz wielorakich dziełach,
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które owocnie  pracują ku chwale Pana Boga, Matki Najświętszej i drogiej nam Ojczyzny.
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Prosimy - przyjdź do nas na spotkania. Każdego serdecznie powitamy i gorąco przyjmiemy.
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